2020 年 4月 13日更新

各位

【お知らせ更新】新型コロナウィルス対応について

一般社団法人 iCD協会

事務局

当協会は国内における新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、下記の対策を講じます。

会員をはじめ、関係者の皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■事務局の業務体制について

 iCDA事務局では、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、以下の通り、本日 4月 6日（月）から

2週間、事務局を閉鎖し、職員は原則、全員テレワークでの勤務とさせていただくことにいたしました。

 ・事務局閉鎖期間   202 年 4月 6日（月）～5月 6日（水）

 ※「緊急事態宣言」の発令に伴い、期間を延長しました（状況により延長する場合あり）

 ・テレワーク業務時間 平日 9:30～17:30

 ※上記期間中、お問合せ窓口につきましては、代表電話を休止いたします。

事務局への連絡事項等がございましたら、メール等にて対応させていただきますので、

以下のメールアドレスにご連絡ください。

  メール送付先 icda-info@icda.or.jp

 以上、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

■会議体やセミナー等の開催について

 新型コロナウイルス感染症の発生が日本国内に拡大しております。

 現時点で各種催しについては、延期、中止あるいは書面審議（オンライン対応含む）による形式をとることと

いたします。 つきましては、それぞれの対応は個別に連絡差し上げますので、よろしくお願いします。

以上